

FAKTÚRA-Daňový doklad

Dodávateľ : BIOSERVIS-KOMPLET,s.r.o. Hviezdoslavova 469/54 905 01 Senica IČO: 36 225 479 IČ DPH: SK202 138 2913		Faktúra číslo : 36/17 Objednávka číslo : Zákazkové číslo :	
Peňažný ústav : Banka : VÚB a.s.		ičo: 309 401 Dič: 2 021 049 415	
Číslo účtu : IBAN: SK890200000003491736154 Vložka číslo: 10758/T Faktúru vystavil : Marosi		Dátum vystavenia 01.08.2017	Deň dodania služby,tovaru 01.08.2017
		Dátum splatnosti 15.08.2017	
		Forma úhrady : Spôsob dopravy : Konšt. Symbol : Dod. a plat. podm. :	
		prevodným príkazom 0308	

Predmet fakturácie: Faktúrujem Vám rekonštrukciu vonkajšej kanalizácie v areáli Základnej školy s materskou školou.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1		Materiál				8510,30	1702,06	10 212,36
2		práce				15120,00	3024,00	18 144,00
3								
4								
5								
6								
7								
8								

SOM PLATTITEEOM DPH

Podpis a pečiatka :
BIOSERVIS-KOMPLET, s.r.o.
 Hviezdoslavova 469/54
 905 01 Senica
 IČO: 36 225 479 Dič: 2021382913
 mobil: 0948 513 033

Suma bez DPH :	23 630,30 €
DPH 20%	4 726,06 €
Celková faktúrovaná suma s DPH :	28 356,36 €

Príloha :

Prevzal dňa:

OBEČNÝ ÚRAD BORSKÝ SVÄTÝ JUR		
DOŠLO DŇA: 01. 08. 2017		
ČÍSLO: 333/14	Reg. znak 1A	
REFERENT	LEHOTA UL.	PRÍLOHY

Cenová ponuka na rekonštrukciu vonkajšej kanalizácie v areáli ZŠ s MŠ

BIOSERVIS-KOMPLET, s.r.o. Hviezdoslavova 469/54, 905 01 Senica

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka	Jednotková cena	Množstvo	Cena celkom
1	Piesok na lôžko potrubia s dopravou	m3	17,50	40	700,00
2	Prenájom miešačky	deň	22,50	6	135,00
3	Presun hmôt	ks	150,00	2	300,00
4	Chránička s obrubou	ks	55,00	3	165,00
5	Silikóny, Lepidla, mazadla	ks	6,50	10	65,00
6	Pur pena studňová	ks	6,50	8	52,00
7	Geotextília	bm	9,50	185	1 757,50
8	PVC rúra 250/5 kanál	ks	65,80	25	1 645,00
9	PVC rúra 250/3 kanál	ks	49,80	10	498,00
10	PVC rúra 250/2 kanál	ks	31,20	10	312,00
11	PVC rúra 250/1 kanál	ks	21,50	5	107,50
12	PVC rúra 150/5 kanál	ks	18,80	2	37,60
13	PVC rúra 150/3 kanál	ks	16,50	1	16,50
14	PVC rúra 150/1 kanál	ks	9,80	2	19,60
15	PVC odbočka 250/250/45	ks	33,40	2	66,80
16	PVC redukcie	ks	22,50	10	225,00
17	PVC kolena + čistiace medzikusy	ks	35,80	13	462,80
18	Hotový betón	ks	5,50	150	825,00
19	Prenájom búracieho kladiva	ks	40,00	8	320,00
20	Nakládka a odvoz sute	ks	100,00	5	500,00
21	Osobná doprava + vozík	deň	50,00	6	300,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25	Práce				0,00
26	Výkopové práce	bm	17,00	185	3 145,00
27	Zahádzanie kanála	bm	12,00	185	2 220,00
28	Búracie práce	hod.	13,00	50	650,00
29	Demontáž kameninového potrubia	bm	8,00	145	1 160,00
30	Oprava a betónovanie kanalizačných šacht	ks	350,00	4	1 400,00
31	Montáž potrubia + prepojenie s kanalizáciou	bm	16,00	185	2 960,00
32	Montáž čistiaceho medzikusu	ks	35,00	3	105,00
33	Betónovanie a oprava steny fasády	hod.	12,00	15	180,00
34	Úprava terénu, odstránenie porastov, vyrovnanie a odvoz zeminy	hod.	12,00	45	540,00
35	Demontáž a polozenie zámkovej dlažby	hod.	12,00	45	540,00
36	Polozenie geotextílie a suchého betónu	bm	12,00	185	2 220,00
37					0,00
38					0,00
39					0,00
40					0,00
41					0,00
42					0,00
43					0,00
CELKOM BEZ DPH					23 630,30 EUR
					DPH 20% 4 726,06 EUR
					CELKOM S DPH 28 356,36 EUR

BIOSERVIS-KOMPLET, s.r.o.
Hviezdoslavova 469/54
905 01 Senica
IČO: 36 225 479 DIČ: 2021382913
mobil: 0948 513 033

